НАСТАВЕН ЛИСТ ПО МАТЕМАТИКА
Час: Заокружување трицифрени броеви до најблиската стотка
	
	
	

	Име на ученикот
	
	Дата


ДА СЕ ПОТСЕТИМЕ !


1. Заокружи ги точните одговори.

	а)
	Дали бројот 176 е поблиску до 100 или до 200?
	б)
	Дали бројот 387 е поблиску до 300 или до 400?

	в)
	Дали бројот 536 е поблиску до 500 или до 600?
	г)
	Дали бројот 256 е поблиску до 200 или до 300?

	д)
	Дали бројот 344 е поблиску до 300 или до 400?
	ѓ)
	Дали бројот 464 е поблиску до 400 или до 500?

	е)
	Дали бројот 761 е поблиску до 700 или до 800?
	ж)
	Дали бројот 499 е поблиску до 400 или до 500?


2. Заокружи ги сите броеви од полето што се заокружуваат на 600.
	635,  495,  578,  616, 451,  587,  621,  595,  363,  980, 651, 678


3. Заокружи ги сите броеви од полето што се заокружуваат на 800.

	835,  795,  578,  716, 451,  887,  821,  795,  763,  180, 751, 678


4. Заокружи го секој број до неговата најблиска стотка.
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5. Заокружи го секој број до неговата најблиска стотка.
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	Одделенски наставник
	
	Родител
	


На пример: 


Сите броеви од 101 до 149 се заокружуваат на 100.


Сите броеви од 150 до 199 се заокружуваат на 200.








